
 

 

  SBĚROVÁ SOUTĚŽ PRO ŠKOLY 
Sběr papíru a PET víček 
od října 2018 do května 2019 

 

 

Proč se naše škola opět zapojuje do soutěže? 
 protože tříděním odpadu pomáháme přírodě 

 protože chceme, aby bylo naše okolí čisté a bez odpadků 

 protože chráníme životní prostředí 

 protože sběrem víček přispějeme na léčbu naší kamarádky Natálky  
 

Co sbíráme? 
 časopisy, noviny, letáky - směs novin a časopisů, knihy bez tvrdých 

desek (nesbíráme kartony) 

 PET víčka - víčka z PET lahví (mimo Jupíků a lahví od drogerie) 
 

Jak sbíráme? 
 snažíme se nasbírat co největší množství papíru a víček 

 sběr shromažďujeme doma 

 více informací podají Mgr. I. Šperková a Mgr. L. Výborná 

 v následujících dnech přineseme sběr do školy 

 

Út 23. 10. 2018 Út 26. 2. 2019 

Út 27. 11. 2018 Út 26. 3. 2019  

Út 18. 12. 2018 Út 30. 4. 2019 

  Út 29. 1. 2019 Út 28. 5. 2019 
 
 

Co můžeme vyhrát? 
 1. místo v regionu - KOLONOŽKA (Hoverboard) 

 2. místo v regionu - KOLOBĚŽKA 

 3. místo v regionu - rodinné vstupné do VIDA Science centrum Brno 

 nejlepší sběrač papíru ve škole získává DÁRKOVÝ BALÍČEK 

 nejlepší třída školy ve sběru PET víček získá SLADKOU ODMĚNU 
 

„SBÍREJ A NA KOLONOŽCE SE HÝBEJ“ 


